

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO WYBORU OFERT
w postępowaniu o wartości zamówienia
nie przekraczającej równowartości kwoty wymienionej w art. 4 p. 8 ustawy Pzp

w oparciu o dyspozycję art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)

Wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia ustalona została na kwotę:

5000,00 zł/ brutto stanowiąca równowartość 215,5850 Euro/ brutto* wyliczona zgodnie z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych 4,3117.kurs w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych Poz. 2477

Ustalenia wartości zamówienia dokonał pracownik Zamawiającego
Joanna Prachnio

na podstawie*:

- a) ~~cen rynkowych zamówienia,~~
- b) ~~analizy wydatków z poprzedniego roku lub poprzednich 12 miesięcy,~~
- c) ~~odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim analogicznym zamówieniu z uwzględnieniem wskaźnika inflacji/wskaźnika zmian cen,~~
- d) ofert wykonawców

* należy wybrać właściwą podstawę

Zaproszenie do składania ofert zostało umieszczone w w dniu 12.09.2019 na stronie internetowej.

Wpłynęło 9 ofert.

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Mikodruk Computer s.c.

mikodruk@mikodruk.pl

Cena brutto: 103,32 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 5528,10 zł

Biuro-Fach

arek@biurofach.pl

Cena brutto: 66,24 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 3576,60 zł

Studio Mrówka

joanna.forys@studiomrowka.pl

Cena brutto: 81,13 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 34082,00 zł

Respo sp. c.

ewa@respo.pl

Cena brutto: 92,29 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 4733,65 zł

Studio Siedem

Marketing1@studiosiedem.com.pl

Cena brutto: 61,45 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 3216,00 zł

Podarowane.pl

agata@podowane.pl

Cena brutto: 66,80 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 3709,20 zł

Kinga Świdarska

rekus@zigzag.pl

Cena brutto: 739,30 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 37504,40 zł

Sitodruk

zeler@poczta.fm

Cena brutto: 60,81 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 3162,70 zł

Multidruk

biuro@drukmulti.pl

Cena brutto: 51,74 zł za poszczególne elementy,

Cena brutto za całość: 3 128,80 zł

W wyniku dokonanej przez Zamawiającego w dniu 23 września 2019 r. analizy ofert w celu realizacji zamówienia Zakupu produktów promocyjnych:

- 1) Odrzucono ofertę firmy Multidruk z uwagi na bardzo złe opinie (w załączeniu wydruk) z obawy nie wywiązanie się z umowy i barku płatności podwykonawcą i kontrahentom.
- 2) wyróżniono Firmę:

Sitodruk

zeler@poczta.fm

Cena brutto: 60,81 zł

oferującą za realizację całości zamówienia cenę brutto:

3 162,70 zł

której ofertę uznano za najkorzystniejszą, z uwagi na (należy podać zastosowane kryteria oceny ofert):

najniższą cenę

(uzasadnienie wyboru oferty - oferta wybranego wykonawcy nie musi być najtańsza, jeżeli zgodnie z ustalonymi kryteriami zostanie wykazane, że jest ona najkorzystniejsza np. poprzez inne elementy oferty)

W wyborze oferty uczestniczyli: *imię, nazwisko i podpis

1. Joanna Prachnio

Specjalista ds. Lokalnej
Strategii Rozwoju
.....
Joanna Prachnio

Miejscowość: Świnoujście, dnia 24 września 2019 roku.

LOKALNA GRUPA RYBACKA
"ZALEW SZCZECIŃSKI"
ul. Dworcowa 4, 72-602 Świnoujście
KRS 0000342096. REGON: 320764818
NIP: 8551572699

Zatwierdzam
Kierownik Biura LGR

Małgorzata Calka

Zamówienie zostanie udzielone w oparciu o art. 4 p. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.).

Uwaga: Do protokołu należy dołączyć zapytania ofertowe i oferty wykonawców, jako dokumenty potwierdzające zastosowanie właściwej procedury przy realizacji zamówienia o wartości poniżej kwoty wymienionej w art. 4 p.8 ustawy Pzp.

Załączniki:

1. Oferty 9 szt.
2. Tabela z wynikami.

Nazwa oferenta	Ilość	Mikodruk		Biurofach		Studio Mrówka		Respo		Studio Siedem		Podrowane.pl		Iwona Świdrska		Sitodruk		MultiPrint	
		cen jednost kowa	brutto za całość	cen jednostko wa brutto	brutto za całość	cen jednostk owa	brutto za	cen jednostk owa	brutto za całość	cen jednostkow a brutto	brutto za całość	cen jednostkow a brutto	brutto za całość	cen jednostko wa brutto	brutto za całość	cen jednostkow a brutto	brutto za całość	cen brutto za całość zamówieni	brutto a brutto
dlugopis	200	2,46	492	1,07	214	0,92	184	1,35	270,60	1,33	266	1,11	222	1,48	296	1,3	260	0,94	188
olówek	200	1,48	296	0,76	152	0,77	154	1,08	216,48	0,62	124	0,74	148	1,48	296	0,59	118	0,74	148
teczka ofertowa	200	3,44	688	3,08	616	2,46	492	4,24	848,70	1,77	354	3,32	664	3,32	664	1,72	344	2,7	540
torba na zakupy	100	6,15	615	5,6	560	6,05	605	6,27	627,30	5,44	544	4,92	492	104,55	10455	5,39	539	2,84	284
opaska odbiask	200	1,84	368	1,54	308	1,6	320	1,476	295,20	1,48	296	1,35	270	6,09	1218	1,44	288	1,53	306
smycz reklamowa	100	4,92	492	2,46	246	3,07	307	2,89	289,05	1,8	180	2,46	246	12,3	1230	1,75	175	4,52	452
składany kubek	60	8,61	516,6	4,55	273	6,83	409,8	6,70	402,21	4,46	267,6	5,54	332,4	132,84	7970,4	4,45	267	4,29	257,4
lataarka	50	10,46	523	5,17	258,5	7,92	396	8,55	427,43	5,95	297,5	8	400	22,14	1107	5,85	292,5	40,49	524,5
saszetka	20	30,75	615	24,85	497	28,79	575,8	30,5	610,08	20,11	402,2	15,99	319,8	166,05	3321	19,98	399,6	9,32	186,6
torba wodoodporna	20	24,6	492	13,53	270,6	16,6	332	23,80	476,01	14,66	293,2	18,45	369	116,85	2337	14,58	291,6	40,19	202,8
butelka	50	8,61	430,5	3,63	181,5	6,12	306	5,412	270,60	3,83	191,5	4,92	246	172,2	8610	3,76	188	6,29	314,5
		103,32	5528,1	66,24	3576,6	81,13	4082	92,2869	4733,655	61,45	3216	66,8	3709,2	739,3	37504,4	60,81	3162,7	54,74	3482,8

LOKALNA GRUPA RYBACKA
"ZALIFW SZCZECIŃSKI"
ul. Dworcowa 4, 71 602 Świnoujście
KRS 0000342096, REGON: 370764818
NIP: 8551572699

Specjalista ds. Lokalnej
Strategii Rozwoju
Joanna Pichnio